
                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                              РЕШЕНИЕ 

 

23.01.2019 № 01/01-СД 

Об отчете главы управы района 

Силино города Москвы о результатах 

деятельности управы района Силино 

города Москвы в 2018 году 

     В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы 

по заслушиванию отчета главы управы района Силино города Москвы и 

информации руководителей городских организаций и по результатам 

заслушивания ежегодного отчета главы управы района Силино города 

Москвы о деятельности управы, Совет депутатов муниципального округа 

Силино решил:  

1. Принять отчет главы управы района Силино города Москвы А.Г. Журбы о 

результатах деятельности управы района Силино города Москвы в 2018 году 

к  сведению. 

2. Предложить главе управы района Силино города Москвы считать 

приоритетными  направлениями  в работе управы: 

2.1. Выполнение всех программных мероприятий на 2019 год; 

2.2. Принятие необходимых мер по обеспечению выполнения  задач, 

поставленных перед ГБУ «Жилищник района Силино»; 

2.3. Выполнение наказов избирателей, изложенных  депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Силино, касающиеся проведения работ по  

содержанию территорий, ремонту и благоустройству района Силино; 

2.4. Оказание оперативной адресной помощи нуждающимся жителям района 

Силино; 

3. Направить настоящее решение в управу района Силино города Москвы, 

префектуру Зеленоградского административного округа, Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

прокуратуру Зеленоградского административного округа города Москвы. 



4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Силино. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Силино А.В. Ясинову. 

 

 

Глава муниципального округа Силино                             А.В. Ясинова 

 


